CONTRATISTA: JORGE HENRIQUEZ ARTEAGA
OBJETO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA

BRINDAR ASESORIA EN EL AREA CONTABLE, FINANCIERA
Y PRESUPUESTAL AL CONCEJO MUNICIPAL DE COVEÑAS
DEPARTAMENTO DE SUCRE

CONDICIONES INICIATES
VALOR DEL CONTRATO: TREINTA Y OCHO MILLONES CIENTO NOVENTA Y DOS MIL

PESOS ($38,192,000.00)
PLAZO DE EJECUCION: oNCE (r r ) MESES Y (20) VETNTE D|AS

FECHA DESIGNACION
SUPERVISION:

l2 de enero de 2022.

FECHA DE INICIO: 12 de enero de 2022.
MODIFICACIONES:

CESION: N.A. FECHA: DA/MES/AÑO
ADICIONAL EN VALOR: N.A. FECHA: DIA/MES/ANO
PRORROGAS :